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2017-69 LIQUIDACION DE CREDITO

Diana Carolina Cifuentes Varón <imaconsultores@hotmail.com>
Jue 21/09/2023 11:54 AM
Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Rovira <j01prmrovira@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2017-000069.pdf;

Buenos días, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de credito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNIICPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., CONTRA CARLOS 

HUMBERTO RODRIGUEZ SANCHEZ   

 

RAD: 2017-000069-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin 

de allegar liquidación de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066476100004957 

CAPITAL:       $ 12.000.000,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 12.000.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

30-nov-2015 31-dic-2015 32 1,61 $       206.186,67 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 1,64 $       596.960,00 

01-abr-2016 15-jun-2016 76 1,71 $       520.346,67 

     

   Sub-Total $13.323.493,33 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

  

($ 12.000.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

16-jun-2016 30-jun-2016 15 2,57 $       154.050,00 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $       981.640,00 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $    1.011.540,00 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $    1.005.300,00 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $    1.016.015,00 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $       665.880,00 



 

  

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       322.200,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       327.825,00 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       314.400,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       321.935,00 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       320.695,00 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       294.140,00 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       320.540,00 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       307.200,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       316.820,00 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       304.200,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       310.465,00 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       309.070,00 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       297.150,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       304.265,00 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       292.350,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       300.700,00 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       296.980,00 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       266.980,00 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       300.235,00 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       289.800,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       299.770,00 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       289.500,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       298.840,00 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       299.460,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       289.800,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       294.655,00 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       285.450,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       293.105,00 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       290.935,00 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       276.370,00 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       293.725,00 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       280.350,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       281.945,00 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       271.800,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       280.860,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       283.495,00 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       275.250,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       280.395,00 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       267.600,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       270.630,00 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       268.460,00 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       245.560,00 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       269.855,00 



 

  

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       259.650,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       266.910,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       258.150,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       266.290,00 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       267.220,00 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       257.850,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       264.740,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       259.050,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       270.630,00 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       273.730,00 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       256.200,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       286.285,00 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       292.500,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       305.505,00 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       306.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       329.840,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       344.255,00 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       352.500,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       381.455,00 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       386.700,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       428.420,00 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       447.020,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       422.520,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       478.020,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       470.850,00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       469.185,00 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       446.400,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       455.080,00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       445.625,00 

01-sep-2023 07-sep-2023 7 3,50 $        98.105,00 

     

   Sub-Total $  40.810.363,33 

     

   TOTAL $  40.810.363,33 

 

PAGARÉ No. 066246100006013 

CAPITAL:       $ 5.045.892,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.045.892,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   



 

  

     

21-mar-2016 31-mar-2016 11 1,64 $       30.342,63 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 1,71 $     261.985,52 

01-jul-2016 21-sep-2016 83 1,78 $     248.260,69 

     

   Sub-Total $5.586.480,84 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

  

($ 5.045.892,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

22-sep-2016 30-sep-2016 9 2,67 $       40.379,75 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $     425.343,47 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     422.719,60 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     427.225,16 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     279.996,55 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $     135.482,20 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $     137.847,46 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $     132.202,37 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $     135.370,77 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $     134.849,36 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $     123.683,22 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $     134.784,19 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $     129.174,84 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     133.219,96 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     127.913,36 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     130.547,74 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     129.961,15 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     124.948,90 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     127.940,69 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     122.930,54 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     126.441,64 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     124.877,42 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     112.262,69 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     126.246,12 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     121.858,29 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     126.050,59 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     121.732,14 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     125.659,53 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     125.920,23 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     121.858,29 



 

  

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     123.899,78 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     120.029,16 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     123.248,01 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     122.335,55 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     116.211,10 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     123.508,72 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     117.884,65 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     118.555,33 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     114.289,45 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     118.099,10 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     119.207,10 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     115.740,15 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     117.903,57 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     112.523,39 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     113.797,48 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     112.885,01 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     103.255,77 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     113.471,60 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     109.180,49 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     112.233,25 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     108.549,75 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     111.972,55 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     112.363,61 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     108.423,60 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     111.320,79 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     108.928,19 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     113.797,48 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     115.101,00 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     107.729,79 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     120.380,27 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     122.993,62 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     128.462,10 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     128.670,25 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     138.694,75 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     144.756,13 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     148.223,08 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     160.398,39 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     162.603,87 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     180.146,75 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     187.967,89 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     177.665,86 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     201.003,11 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     197.988,19 



 

  

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     197.288,07 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     187.707,18 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     191.357,04 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     187.381,30 

01-sep-2023 07-sep-2023 7 3,50 $       41.252,27 

     

   Sub-Total $16.707.294,62 

     

   TOTAL $16.707.294,62 

 

 

PAGARÉ No. 066476100004957 $  40.810.363,33 

PAGARÉ No. 066246100006013. $16.707.294,62 

  

TOTAL $ 57.517.657,95 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


